关于召开“中国性学会中西医结合生殖医学分会成立

大会暨第一次学术会议”的通知

中国性学会是在民政部注册、国家卫生健康委主管的国家一级学会，

成立于 1994年 5月 27日。学会成立以来，带领各分会（专委会）在组织

建设、学术交流、科学普及、人才培养、国内合作以及对外交流等方面做

了大量工作，取得了可喜的成就和进步。

在人类的性学当中，生育力和生殖健康是其重要的组成部分，目前面

临一系列的问题，中西医在生殖相关疾病的治疗和预防中各有特色。为了

人民健康及中国性学事业的发展，有效利用中西医在生殖相关疾病的治疗

和预防中的优势，在中国性学会主管领导的大力支持下，按照《中国性学

会章程》和《中国性学会分会（专委会）管理办法》，经中国性学会第六

届理事会 2019年第一次常务理事会讨论通过，决定成立“中国性学会中

西医结生殖医学分会”。前期受新冠疫情影响，成立大会几经推迟，现经

中国性学会、中西医结合生殖医学分会筹备委员会研究决定于 2020年 11

月 13日至 15日在浙江省杭州市召开“中国性学会中西医结合生殖医学分

会成立大会暨第一次学术会议”。按照学会相关管理规定，第一次全委会

原则上不准请假，无故不参加会议视作放弃委员资格。

本次会议特别邀请了全国中西医生殖医学相关医、教、研单位从事管

理、医务、科普宣传工作的专家、学者，并将就中西医结合生殖医学相关

疾病的治疗和预防研究最新进展、疾病规范化诊疗及研究进展等方面进行

交流与讨论。

大会组委会诚挚地邀请您参加此次会议！

现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2020年 11月 13日-15日

二、会议地点：纳德自由酒店

三、会议报到：2020年 11月 13日 13:00-21:00

四、会议撤离：2020年 11月 15日 14:00

五、会议简要日程：见附件。

六、注册与住宿须知：

1.本次会议收取会议注册费：参会代表 800元/人。

2.会议期间食宿、交通费自理。会议住宿为会议酒店，参会代表需提前预

定，标间/大床会议价 438元/间（含早）。

3.新会员缴纳会员费：100元/年（每届任期 3年，新会员至少缴纳 3年

会员费）

七、报名及缴费方式：

1.会议报名：登陆中国性学会官网（中国性学会官网网址：

https://chsa.bjmu.edu.cn），点击会议报名，选择“中国性学会中西医

结合生殖医学分会成立大会”申请报名缴费。

2.会员缴费：登陆中国性学会官网（中国性学会官网网址

https://chsa.bjmu.edu.cn），点击会员登陆，选择个人中心缴费。

3.住宿预定：登陆中国性学会官网（中国性学会官网网址：

https://chsa.bjmu.edu.cn），点击会议报名，选择“中国性学会中西医

结合生殖医学分会成立大会”申请酒店预订，预定截止日期 2020年 11

月 13日。

4.会议报到时，大会也设有注册台，可以现场缴费注册。

八、交通路线：

1、飞机：杭州萧山机场——机场大巴火车东站线——火车东站换乘地铁

1号线打铁关站下——同站换乘地铁 5号线善贤站下车，约 115分钟。

2、高铁：杭州东站——地铁 1号线闸弄口方向打铁关站下——同站换乘

地铁 5号线善贤站下车，约 37分钟。

3、火车：杭州站——地铁五号线善贤站下车，约 31分钟。

九、会议联系人:

中国性学会学术工作部           张  凌   18611630127

中国性学会中西医结生殖医学分会 管斯琪   19520420818

浙江省中西医结合医院           俞  佳   13588150156

中国性学会学术工作部

中国性学会中西医结生殖医学分会

                                 2020 年 10 月

附件：

“中国性学会中西医结合生殖医学分会成立大会暨第一次学术会议”

简要日程

2020 年 11 月 13 日

 全天报到

14:00-17:00 青年论坛

19:00-20:00 杭州市中西医结合学会生殖专业委员会

20:30-22:00 中国性学会中西医结合生殖医学分会成立大会暨第一届全委会

2020 年 11 月 14 日

08:30-09:00 大会开幕式

09:00-12:00 大会学术交流

12:00-13:00 卫星会+午餐

13:00-17:00 大会学术交流

17:00-17:30 大会闭幕式

18:00-20:00 晚宴

2020 年 11 月 15 日

14:00 前 会议撤离